
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status/victims-criminal-activity-u-nonimmigrant-status
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-human-trafficking-t-nonimmigrant-status
http://www.uscis.gov/humanitarian/victims-human-trafficking-other-crimes/victims-human-trafficking-t-nonimmigrant-status


Status studentů F-1 a J-1

• Možnosti pro schválení snížení zatížení kvůli zdravotním problémům, 

potvrzeným licencovaným lékařem, osteopatem nebo licencovaným 

klinickým psychologem

• Možnosti a následky při odstoupení z akademického programu

• Informace o návratu do akademického programu v pozdějším termínu, 

pokud se student rozhodne odstoupit

• Možnosti a důsledky pro doprovázející partnery

• Všeobecné informace o možnostech změny stavu víza

• Všeobecné informace o vízech U a T. (Postoupení kvalifikovanému 

imigračnímu právníkovi)

• Postoupení kvalifikovanému právníkovi

H-1B, O-1, E-3, nebo TN zaměstnanci

• Možnost pracovního volna a vlivu na váš imigrační status

• Možnosti a důsledky pro doprovázející partnery

• Všeobecné informace o možnostech změny stavu víza. Postoupení 

kvalifikovanému imigračnímu právníkovi

• Všeobecné informace o vízech U a T. (Postoupení kvalifikovanému 

imigračnímu právníkovi)

• Postoupení kvalifikovanému imigračnímu právníkovi

• Čekání na trvalý pobyt v USA (zelená karta ještě nebyla schválena)

• Vlivodchodu ze zaměstnání při dosud neschválené žádosti o trvalý pobyt 

placené zaměstnavatelem;

• Postoupení kvalifikovanému právníkovi

USCIS: najděte pomoc ve Vaší komunitě webová stránka USCIS: Najděte právní služby webová stránka

Sdružení amerických právníků také poskytuje informace ohledně hledání právních služeb podle státu.

Co je imigrační právník a co dělá?

Imigrační právníci jsou licencovaní právníci, kteří se specializují v oblasti imigračního zákona. Fungují jako obhájci klienta a mohou je zastupovat před 

imigračními úřady a to u imigračních soudů i při podávání žádostí o imigrační podpory. Advokát může poskytnout obecné rady a púrobrat s vámi možnosti 

imigrace. Stejně jako všichni právníci i imigrační právníci jsou vázáni profesionálními etickými a právními předpisy a musí udržet rozhovory s klientem v 

důvěrnosti.

Kde najdu místního imigračního právníka?

Služba pro občanství a imigraci do USA (USCIS), což je úřad z ministerstva pro vnitřní bezpečnost (DHS), nabízí dvě stránky k nalezení bezplatného nebo 

levného právní zastoupení:

Představenstvo imigračního odvolání (BIA) poskytuje seznam právníků ze strany státu, kteří poskytují imigrační služby a to buď zdarma nebo za nízkou 

cenu.

Americká asociace imigračních právníků (AILA) nabízí on-line servis referencí na imigračních právníků, který může pomoci studentům nebo učencem najít 

imigračního právníka.

http://www.uscis.gov/citizenship/learners/find-help-your-community
http://www.uscis.gov/avoid-scams/find-legal-services
http://apps.americanbar.org/legalservices/findlegalhelp/home.cfm
http://www.justice.gov/eoir/probono/states.htm
http://www.justice.gov/eoir/probono/states.htm
http://www.aila.org/
http://www.aila.org/

